Сигізмунд король.

* Лій - тваринний жир, що використовували для виготовлення свічок.
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igismundus Dei gratia rex Polonie, magnus dux Lithuanie, Russie, totiusque 
Prussie, Masovie etc. dominus et heres. Significamus tenore presentium, uni-
versis, quia tametsi post miserabilem ac infelicem casum civium nostrorum 
Leopoliensium, in quem ex conflagratione eorum civitatis permissione divina 
nuper inciderunt, dederimus et contulerimus eis pro ipsorum sublevatione et 

augmento libertatem nostram ab omnibus solutionibus, tam reipublice regni, quam nostris 
regalibus, ad viginti annorum decursum, cupientes tamen, ut ipsa civitas nostra Leopoliensis 
commodius ac celeris rursus instauretur et ad pristinum statum ac splendorem suum dedu-
catur, indicendum1 duximus in eadem civitate nostra Leopoliensi liberum forum carnium 
sochaczky vulgo nuncupatum, singulis annis et sabati diebus ad expirationem libertatis 
viginti annorum predicta celebrandum et frequentandum indicimusque ac pro instituto et 
indicto haberi volumus et decernimus per presentes. Ita quod durante libertate ipsa viginti 
annorum per nos eis graciose concessa, tam incole eiusdem civitatis nostre Leopoliensis, 
quam etiam alii homines quicunque utriusque sexus cuiuscumque status et condicionis 
et ex quibuscunque locis fuerint, modo tales sint, quibus consorcia hominum non essent 
merito deneganda, in ea ipsa civitate continuis annis et singulis septimanis sabati diebus, 
pecora et pecudes publice in foro vendere seu venum exponere et in portiones seu frusta 
sectare possint et valeant libere et absque cuiusvis hominis, presertim vero laniorum nos-
trorum Leopoliensium contradictione vel impedimento. Quorum quidem laniorum iura 
ac immunitates cum propterea illis per nos et antecessores nostros sint concesse, ut eo 
commodius census nobis debitos solvere possint ex ea causa in presens sublevamus et ad 
tempus usque libertatis viginti annorum predictum ad partem submovemusque illis quoque 
libertatem ipsam ab eidem censibus solvendis dedimus et contulimus. Harum quibus sigil-
lum nostrorum est appensum testimonio literarum. Datum Cracovie feria sexta proxima 
ante festum sancte Marie Magdalene, anno Domini milesimo quingentsimo vigesimo 
septimo, regni nostri anno vigesimo primo. 

Petrus episcopus et vicecancellarius subscripsit.

1 В оригіналі помилково indicendum, відчитано за копією МК.

игізмунд, Божою ласкою (титулатура). Змістом даної (грамоти) 
повідомляємо всім. Хоча після гідного жалю нещасливого випадку з 
нашими львівськими жителями, в який вони потрапили через пожежу того 
міста з Божої волі, ми дарували і надали їм для їх полегшення і зростання